UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CHÍ TÂN

       Số:95/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                          Chí Tân, ngày 12 tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập Ban Chỉ đạo hoạt động Hè xã Chí Tân năm 2023

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ CHÍ TÂN

 - Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương  năm 2015.

- Căn cứ Kế hoạch của Ban Chỉ đạo Hoạt động hè huyện Khoái Châu

năm 2023.

 - Căn cứ Nghị quyết của  Đảng ủy, UBND xã Chí Tân tháng 6 năm 2023.

- Xét đề nghị của Ban Thường vụ Đoàn xã Chí Tân.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo hoạt động hè xã Chí Tân năm 2023, gồm

các ông, bà có tên sau:

* Trưởng ban:

Ông : Đào Văn Sinh  - Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã.

* Phó trưởng ban:

1. Ông : Nguyễn Văn Tình - Phó chủ tịch UBND xã – Phó ban.

2. Ông : Lại Hợp Đức  - Bí thư Đoàn xã – Phó ban Thường trực;

* Các ủy viên:

1. Ông: Nguyễn Văn Nam - Trưởng Công an xã;

2. Bà: Lê Thị Quyên           - Phó trạm trưởng Trạm y tế xã;

 3. Ông: Nguyễn Văn Cường - Văn phòng UBND;

4. Ông: Đinh Văn San  - Công chức tài chính xã;

5. Bà: Đỗ Thị Thủy  - Công chức VH-XH xã;

6. Bà : Phạm Thị Hường  - Công chức lao động TB&XH xã.

7. Ông: Đặng Phong Trường  - Phó chỉ huy trưởng Quân sự xã;

8. Ông: Nguyễn Hữu Cương - Phó bí thư Đoàn xã;

9. Bà: Lê Thị Khánh Hòa  - Uỷ viên BTV đoàn xã;

2

10. Ông: Nguyễn Đức Thái  - Hiệu trưởng trường TH & THCS Chí Tân;

 11. Bà: Nguyễn Thị Loan  - Hiệu trưởng trường MN  Chí Tân;

12. Bà: Nguyễn Thị Quý  - Chủ tịch Hội CTĐ xã;

13. Ông: Đinh Văn Thương - BT chi bộ, Trưởng thôn Cốc Phong;

14. Ông: Nguyễn Ngọc Hoằng - BT chi bộ, Trưởng thôn Nghi Xuyên;

15. Ông: Đào Ngọc Oánh  - BT chi bộ, Trưởng thôn Tân Hưng;

* Mời các ông, bà tham gia Ban Chỉ đạo:

1. Ông: Đinh Ngọc Thiên  - Chủ tịch UB-MTTQ xã;

2. Ông: Đỗ Bá Cường  - Chủ tịch Hội nông dân xã;

3. Bà: Hoàng Thị Hoa  - Chủ tịch Hội phụ nữ xã;

4. Ông: Nguyễn Đình Khoa - Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã;

5. Bà: Nguyễn Thị Hiền  - Chủ tịch Hội người cao tuổi xã.

Điều 2. Ban Chỉ đạo Hoạt động hè xã có trách nhiệm xây dựng Kế hoạch, chỉ

đạo tổ chức thực hiện hoạt động hè năm 2023, phù hợp với tình hình thực tế của

địa phương, đảm bảo chất lượng, hiệu quả, an toàn và thiết thực.

 Điều 3. Văn phòng Ủy ban nhân dân xã, trưởng các ban, ngành, đoàn thể,

các thành viên Ban Chỉ đạo hoạt động hè xã căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- TT BCĐ hoạt động hè Huyện;

- BTV Đảng ủy xã;

- Như điều 3;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Đào Văn Sinh

3

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ

THÀNH VIÊN BCĐ HĐH XÃ NĂM 2023

(Kèm theo Quyết định số 95/QĐ-UBND ngày 12/06/2023 của Chủ tịch

UBND xã Chí Tân)

1. Ông: Đào Văn Sinh - CT UBND xã - Phụ trách chung

2. Ông: Lại Hợp Đức- BT ĐTN - Phó ban thường trực - Phụ trách công

tác tham mưu, đề xuất và tổ chức thực hiện

3. Ông: Nguyễn Văn Tình – Phó CT UBND xã - Phó ban - Phụ trách đôn

đốc, kiểm tra, chỉ đạo công tác tổ chức thực hiện.

4. Ông: Nguyễn Hữu Cương - Phó BTĐ - Phó ban - Phụ trách đôn đốc các

chi đội, đưa các em đi vào hoạt động theo kế hoạch. Phối hợp với công chức

chính sách và văn hoá xã hội triển khai thực hiện các nội dung. Đưa các em

tham gia các hoạt động do cấp huyện tổ chức

5. Ông: Đinh Văn San - ĐUV - Công chức TCKT xã - Phụ trách công tác

chuẩn bị nguồn kinh phí trong xuất thời gian hoạt động hè

6. Bà Phạm Thị Hường- Công chức TBXH - UBND xã - Phụ trách công

tác chuẩn bị cơ sở vật chất để tổ chức Lễ thắp nến tri ân ngày 27/7/2023. Hỗ trợ

BCĐ HĐH rà soát các em thiếu nhi có hoàn cảnh khó khăn, trẻ em nhiễm chất

độc da cam, con thương binh, liệt sỹ và các đối tượng trẻ em có hoàn cảnh khó

khăn để BCĐ HĐH xã kịp thời thăm hỏi, động viên các em.

7. Bà: Đỗ Thị Thủy - VHXH - Phụ trách công tác tổng hợp kinh phí hoạt

động hè. Phối hợp với ĐTN tổ chức tập luyện, tham gia các hoạt động do cấp

huyện tổ chức.

8. Ông: Nguyễn Văn Cường – Công chức VPTK, thủ quỹ – UBND xã –

Phụ trách hỗ trợ BCĐ HĐH về giấy mời, công tác tài chính và các nội dung

khác khi được Trưởng ban CĐ HĐH phân công.

9. Ông: Nguyễn Đình Khoa – ĐUV Chủ tịch Hội CCB - Phụ trách thôn

Cốc Phong

10. Ông: Đỗ Bá Cường – ĐUV CT Hội ND - Phụ trách thôn Nghi Xuyên

11. Bà: Hoàng Thị Hoa – ĐUV CT Hội LHPN - PT thôn Tân Hưng

12. Ông: Nguyễn Văn Nam - Trưởng công an chuẩn bị lực lượng đảm bảo

an ninh trật tự phục vụ trong suốt thời gian hoạt động hè

4

13. Bà: Nguyễn Thị Quyên – Phó Trạm trưởng y tế chuẩn bị cơ số thuốc và

phân công cán bộ nhân viên trạm trực 24/24 kịp thời hỗ trợ về y tế trong thời

gian diễn ra hoạt động hè.

14. Các ông, bà là thành viên Ban Chỉ đạo hoạt động hè xã theo dõi, kiểm

tra, giám sát kịp thời hỗ trợ việc tổ chức các hoạt động hè do BCĐ HĐH xã phát

động và các nội dung khác khi được Trưởng ban CĐ HĐH phân công.

		2023-06-12T14:00:29+0700

		2023-06-12T14:07:42+0700